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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 59 m2,

POLICE

Cena 350 000 zł

W ofercie sprzedaży 3 pokojowe mieszkanie w cichej i spokojnej części Polic

Mieszkanie składa się z :

Salonu gdzie na podłodze panele, ściany wygładzone i pomalowane. Wyjście na duży balkon.

Sypialni gdzie na podłodze panele, ściany wygładzone i pomalowane.

Pokoju gdzie na podłodze panele, ściany wygładzone i pomalowane.

Kuchni gdzie na podłodze kafle, ściany wygładzone i pomalowane z pasem glazury i meblami w zabudowie
kuchennej.

Łazienki w glazurze i terakocie z kabina prysznicową.

Osobno wc w glazurze i terakocie dodatkowo umywalka.

Przedpokoju gdzie na podłodze kafle, ściany w kamieniu dekoracyjnym oraz szafy w zabudowie .

Mieszkanie w cichej i spokojnej części miasta, w pobliżu szkoła, przedszkole oraz tereny zielone (notabene
widoczne już z okien pokoju i sypialni oraz balkonu.)
Niedaleko centrum handlowe , sklepy oraz przystanki komunikacji miejskiej

Oferta godna polecenia ze względu na lokalizację !!!!!!!!!!!!!

Symbol AWA00165 Symbol SWO 379933

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 350 000 PLN Cena w EURO 76 685 €

Cena w USD 92 470 $ Cena za m2 5 932 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Stefana Roweckiego Powierzchnia całkowita 59 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1987 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 10566

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


